[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 (
О назначении ответственных лиц в террито
риальной избирательной комиссии Куйбышевского
 района за осуществление работы

со средствами видеонаблюдения при проведении
 выборов

Президента Российской Федерации
)26  февраля 2018 года
	№ 139

 В соответствии с пунктом 3.5 Постановления Центральной избирательной комиссии от 20 декабря 2017 года №116/943-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,  территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района РЕШИЛА:

1. Назначить  ответственными лицами за осуществление работы со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Президента Российской Федерации в территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района:
[bookmark: _GoBack]-Анюшина Руслана Александровича  – члена территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района с правом решающего голоса;
-Синицину Наталью Семеновну  – члена территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района с правом решающего голоса.
1. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.

Председатель территориальной
Избирательной  комиссии                                                       Л.А.Прудникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             А.С. Бабаева
image1.png